Администрация

муниципального района

 «Койгородский»

	         «Койгорт»
         муниципальн(й районса

        администрация

	Постановление
Шуöм

	от
	31 января
	2014 г.
	№
	96/01

с. Койгородок

Об утверждении маршрутной сети регулярного сообщения
пассажирского транспорта на пригородных внутрирайонных

регулярных автобусных муниципального района «Койгородский»

        На основании постановления администрации   «Койгородский» от 04.08.2006 г. №219/08 «Об  организации  транспортного   обслуживания  автомобильным транспортом в МР «Койгородский»,   а  так  же с целью повышения  качества  и культуры обслуживания  пассажиров, обеспечения безопасности пассажирских перевозок и сохранности подвижного состава, администрация муниципального района «Койгородский»  п о с т а н о в л я е т:
1 . Утвердить маршруты регулярного сообщения и пути следования  (схемы движения) пассажирского транспорта общего пользования  на пригородных  внутрирайонных регулярных автобусных маршрутах  муниципального  района «Койгородский» согласно приложениям:1,2,3,4,5,6,7,8.
2 . Признать утратившим силу Постановление №116/12 от 29.12.2012 года 12 «Об утверждении маршрутной сети регулярного сообщения пассажирского  транспорта на пригородных внутрирайонных и междугородних внутрирайонных  маршрутах  муниципального  района «Койгородский».
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном Вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2014 года.

         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района.
И.о. руководителя

администрации МР «Койгородский»                                                       А.В. Линков
                                                                                                                 «Утверждено»                                                                                     постановлением администрации
                                                                           муниципального района «Койгородский»

                                                                                               от 31 января 2014 г. №96//01

                                                                         ( приложение 1)

СХЕМА
движения маршрута №100

«Койгородок - Седтыдор»
Условные обозначения:

Автовокзалы                                                             бензозаправочные пункты

[image: image7.png]

[image: image8.png]

Автобусные станции                                               станции обслуживания

[image: image9.png]

Автобусные павильоны                                           тарифные остановки

Билетные кассы                                                        нетарифные остановки

[image: image10.png]

Диспетчерские пункты                                            остановки по требованию

Мост

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

[image: image14.png]

                                                                                                                  «Утверждено»
                                                                                          постановлением администрации

                                                                           муниципального района «Койгородский»

                                                                                                 от 31 января 2014 г. №96//01
(приложение 2)
СХЕМА
движения маршрута №163

«Койгородок - Кажим»
Условные обозначения:

Автовокзалы                                                             бензозаправочные пункты

Автобусные станции                                               станции обслуживания

Автобусные павильоны                                           тарифные остановки

Билетные кассы                                                        нетарифные остановки

Диспетчерские пункты                                            остановки по требованию

Мост

                                                                                                                  «Утверждено»
                                                                                         постановлением администрации

                                                                           муниципального района «Койгородский»

                                                                                                    от 31 января 2014 г. №96//01
(приложение 3)
СХЕМА
движения маршрута №166
« Кажим – Нижний Турунью»
Условные обозначения:

Автовокзалы                                                             бензозаправочные пункты

Автобусные станции                                               станции обслуживания

Автобусные павильоны                                           тарифные остановки

Билетные кассы                                                        нетарифные остановки

Диспетчерские пункты                                            остановки по требованию

Мост

[image: image1.jpg]

                                                                                                                 «Утверждено»
                                                                                         постановлением администрации

                                                                           муниципального района «Койгородский»

                                                                                                    от 31 января 2014 г. №96//01
(приложение 4)
СХЕМА
движения маршрута №167

« Нючпас– Седтыдор»
Условные обозначения:

Автовокзалы                                                             бензозаправочные пункты

Автобусные станции                                               станции обслуживания

Автобусные павильоны                                           тарифные остановки

Билетные кассы                                                        нетарифные остановки

Диспетчерские пункты                                            остановки по требованию

Мост

                                                                                                                  «Утверждено»
                                                                                          постановлением администрации

                                                                           муниципального района «Койгородский»

                                                                                                   от 31 января 2014 г. №96//01
(приложение 5)
СХЕМА
движения маршрута №162

« Грива – Койгородок»
Условные обозначения:

Автовокзалы                                                             бензозаправочные пункты

Автобусные станции                                               станции обслуживания

Автобусные павильоны                                           тарифные остановки

Билетные кассы                                                        нетарифные остановки

Диспетчерские пункты                                            остановки по требованию

Мост

[image: image2.jpg]o i S i

MHWHUCTEPCTBO TPAHCIIOPTA POCCHIMCKOW ®ENEPALIAA

CXEMA MAPHIPYTA C YKA3BAHUEM JIMHEWMHBIX

i
i 1 JOPOXXHBIX COOPYXEHUN

: YcnoBHbIe 0003HAYEHUA:

Z ABTOBOK3aJIbI 0eH303arpaBOYHEIE TYHKTHI E
* ABTOOYCHBIC CTAHIINM S CTAaHUUU OOCITYKUBAHHUS

"* ABTOOYCHBIE MTaBUIBOHEL & Tapu(HbIE OCTAHOBKH

bunerHsle kaccer HeTapr(HBIE OCTAaHOBKH

JlucrieTyepeKue MyHKTHI OCTAHOBKH 110 TpeOOBAHHIO

0zt

\‘[E _"HO,R:}L Jipan-Yomza '
R0 ek

KM34 R

Togy,

ey

R o JuMoBKa -

. Y e
T 1T00
% N

FE P EP PR PR R T T ST
<
=
5

KMB0

ToiGiio qeid
] s
Jletma

'.,-;\‘\\0 £ i
; =5 =
j kv_\-.xKourogouox

BN

S E

                      «Утверждено»                                                                                                                                                                                      постановлением администрации

                                                                           муниципального района «Койгородский»

                                                                                                  от 31 января 2014 г. №96//01
(приложение 6)
СХЕМА
движения маршрута №161

« Кажим – Нижний Турунью»
Условные обозначения:

Автовокзалы                                                             бензозаправочные пункты

Автобусные станции                                               станции обслуживания

Автобусные павильоны                                           тарифные остановки

Билетные кассы                                                        нетарифные остановки

Диспетчерские пункты                                            остановки по требованию

Мост

[image: image3.jpg]o i S i

MHWHUCTEPCTBO TPAHCIIOPTA POCCHIMCKOW ®ENEPALIAA

CXEMA MAPHIPYTA C YKA3BAHUEM JIMHEWMHBIX

i
i 1 JOPOXXHBIX COOPYXEHUN

: YcnoBHbIe 0003HAYEHUA:

Z ABTOBOK3aJIbI 0eH303arpaBOYHEIE TYHKTHI E
* ABTOOYCHBIC CTAHIINM S CTAaHUUU OOCITYKUBAHHUS

"* ABTOOYCHBIE MTaBUIBOHEL & Tapu(HbIE OCTAHOBKH

bunerHsle kaccer HeTapr(HBIE OCTAaHOBKH

JlucrieTyepeKue MyHKTHI OCTAHOBKH 110 TpeOOBAHHIO

0zt

\‘[E _"HO,R:}L Jipan-Yomza '
R0 ek

KM34 R

Togy,

ey

R o JuMoBKa -

. Y e
T 1T00
% N

FE P EP PR PR R T T ST
<
=
5

KMB0

ToiGiio qeid
] s
Jletma

'.,-;\‘\\0 £ i
; =5 =
j kv_\-.xKourogouox

BN

S E

                                                                                                                  «Утверждено»
                                                                                          постановлением администрации

                                                                           муниципального района «Койгородский»

                                                                                                  от 31 января 2014 г. №96//01
(приложение 7)
СХЕМА
движения маршрута №164

« Ком – Кузьель»
Условные обозначения:

Автовокзалы                                                             бензозаправочные пункты

Автобусные станции                                               станции обслуживания

Автобусные павильоны                                           тарифные остановки

Билетные кассы                                                        нетарифные остановки

Диспетчерские пункты                                            остановки по требованию

Мост

[image: image4.jpg]Kom -

&46 ‘ = : KMngr§OO

/ Ycrs-BoxteiM

                                                                                                                 «Утверждено»
                                                                                          постановлением администрации

                                                                           муниципального района «Койгородский»

                                                                                                  от 31 января 2014 г. №96//01
(приложение 8)

СХЕМА
движения маршрута №165

« Кузьель – Койгородок»
Условные обозначения:

Автовокзалы                                                             бензозаправочные пункты

Автобусные станции                                               станции обслуживания

Автобусные павильоны                                           тарифные остановки

Билетные кассы                                                        нетарифные остановки

Диспетчерские пункты                                            остановки по требованию

Мост

[image: image5.jpg]

[image: image6.png]VenoBHEre 06osHateni

THIT IOKDBITHIE:

————— - ycoBCpmeHCTROBAHHOC
————— - meGerounoe
—_ -mc

- rpytrronoe

- xeresmste noporn

%% - mocr

- HACEEHHEIE TYKTSL,
HCKTIONEHHBIE 13 YETHbX AAHHAIX

e *

- RelleTsyromue apTozOporE

- TpyHTOBBIC aBTOROpOTH

,,,,,,,,, ~ - HOeBbIE ABTOOPOTH

п.Лопью

Койгородок

п.Седтыдор